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Hericium - Soplówka jeżowata
60kaps - AlterMedica

Nasza cena 31,95 zł

Cena poprzednia 43,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440700

Kod EAN 5907530440700

Producent AlterMedica

Opis produktu

AlterMedica - Hericium - Soplówka jeżowata

 

Hericium od AlterMedica zadba o Twój układ pokarmowy.

Hericium to produkt znany i stosowany od wieków w tradycyjnej medycynie chińskiej. Służył i służy nadal do zapobiegania, a
w przypadku już wystąpienia do łagodzenia i leczenia, wszelkich nieżytów układu pokarmowego poczynając od przełyku na
jelitach kończąc. Zgaga, refluks, pieczenie, wymioty i/lub nudności, wzdęcia lub rozwolnienia, ogólne bóle ze strony układu
pokarmowego, ale także nowotwór żołądka i/lub przełyku, wrzody żołądka lub dwunastnicy to tylko podstawowe dolegliwości,
w leczeniu których pomaga soplówka jeżowata.

Hericium kapsułki firmy AlterMedica to preparat, w którym znajdziemy ekstrakt z soplówki jeżowatej, który standaryzowany
jest na 20% zawartość polisacharydów, oraz substancje dodatkowe, czyli: celuloza, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu
oraz żelatyna.

Soplówka jeżowata od AlterMedica to preparat wspomagający i regulujący pracę układu pokarmowego. Jest suplementem
diety przeznaczonym dla osób dorosłych, który zadba o Twój układ pokarmowy.

Opakowanie hericium zawiera 60 kapsułek.
Dzienna zalecana dawka to 1 lub 2 kapsułki spożywane podczas posiłku.

 

 

 

 

Kapsułki zawierające ekstrakt z soplówki jeżowatej (Hericium Erinaceus L.) standaryzowany na 20% zawartość
polisacharydów.

Zawartość dziennej porcji 1 kapsułka 2 kapsułki

Ekstrakt z soplówki jeżowatej 250 mg 500 mg
w tym (20 % polisacharydy) 50 mg 100 mg
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Składniki: ekstrakt z soplówki jeżowatej (Hericium Erinaceus L.) 10:1, standaryzowany na zawartość polisacharydów,
substancje dodatkowe: celuloza (substancja wypełniająca), stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (substancje
przeciwzbrylające), żelatyna (otoczka kapsułki).

Zalecane spożycie: 1 – 2 kapsułki dziennie, podczas posiłku.

Zawartość netto: 60 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią. 

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 25?C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.
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